Nad4 mis necesario en estos tiempos dificiles, que ha-
cer profesion piiblica de nuestros catélicos sentimientos,
y especialmente de nuestira sumision 41ia catedm-n}fahhle |
de 1a verdad, contra la que se dirigen: todos los tiros-de
Jos sectarios, y aun de muchos que qulieren llamarse cato-
licos. Lleguen, pues, 4 las augustaZ manos de Pio X las
protestas de verdadero catolicismo de togiogvo_sﬁ:q&jgﬂ_-
bre cumplir un grandisimo deber, contribuirels asi 4 miti-
gar ol dolor de vuestro amantisimo y afligido Padre. -

Leon 11 de Abril de 1877.- 21 47

4 SATURNINO, OBISPO DE LEON.
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BREVE DE SU SANTIDAD * .
Goﬁamnmﬁho INDULGENCIA PLENARIA GOH }101'1*{0 DEL QUIN-

QUAGESIMO ANIVERSARIO DEL EPISCOPADO DE SU SANTIDAD
EN 3 DE JULIO PROXIMO: '

PIUS PP. IX. . i
Universis Christi fidelibus preesentes Litteras inspecturis

salutem et Apostolicam benedictionem. . _

~ Quandoquidem Catholica Juventutis Italicee-Societas, pre-
ter alia permulta eaque eximia pietatis officia, que cum pleris-
que in commune conspirantibur Christi fidelibus catholicl 1o-
minis Parenti Publico continenter preestat, summi Sul €rga .
Nos studii testandi gratizeque Deo habendz causa quod Ejus
providentia et numine, quamvis adversa rerum vice graviter
conflictamur, ad hoc ®tatis animo et corpore valentes provehi-
mur, censuit quinquagesimum Episcopalis Honoris Nostri an-
num, si Deus dederit, die 3 mensis Junii ventur: solemniter
celebrare; atque in votis habet ut id populo-christiano bene ef
feliciter eveniat; Nos ad augendam fidelium religionem ani-
marumque salutem. celestibus Ecclesie thesauris pia charita-
te intenti, piis preedictz Societatis precibus obsecundare vo-
lentes, de Omnipotentis Dei misericordia ac BB. Petri et. Paull
App. ejus auctoritate confisi, omnibus et singulis ufriusque
sexus Christi fidelibus, qui, Aoc anno die 3 Junii, qualibet i
Ecclesia av Oratorio sacrosancto Misse sacrificio adstantes ve-
re peenitentes et confessi ac S. Communione refecti pro pecca--
torum conversione, catholice Fidei propagatione et Komane
Leclesie pace atque triwmpho pias ad Dewm preces ef fuderint,
plenariam omnium peccatorum suorum indulgentiam et remus-
stonem, quam etiam. anvmabus Christi fidelwm, que Deo in
charitatee conjuncte ab hac luce migraverint, per modum suf-
Jragii applicare possint, misericorditer in Domin0 CONCEAVmUS.
- Volumus autem, ut preesentium Litterarum transumptis seu
exemplis etiam impressiis, manu alicujus Notarii publici subs-
criptis et sigillo person® in ecclesiastica dignitate constitute
munitis, eadem prorsus fides adhibeatur, que adhiberetur ip-
s1s presentibus, si forent exhibite vel ostense. Datum Romsz
apud S. Petrum sub annulo Piscatoris die 27 Februarii 1877,